
Uchwała Nr II.21.2018 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia  wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 
2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018, stanowiący Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w ust.1, określa 

się jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

                

                                                                 § 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący Załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

                Waldemar Kamiński 

 



  
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II.21.2018 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 
 

WYKAZ  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

 

Lp Nazwa zadania kwota w zł 
ostateczny termin 

dokonania wydatku 

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 270 976,38  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa 
oświetlenia chodnika dla pieszych przy drodze krajowej 
nr 9 na odcinku Majdan Królewski – Komorów to jest: 
a)  Roboty budowlane – 139 533,66 zł 
Zlecenie wykonania usługi dokonano na podstawie 
przeprowadzonego postępowania przetargowego zgodnie   
ustawą Prawo Zamówień Publicznych  w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane - data rozstrzygnięcia 
– 14.06.2018r. 
Umowa została podpisana w dniu 25 czerwca 2018r. 

 

139 533,66 30.03.2019r. 

2 

        Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą : 
Opracowanie  dokumentacji projektowej na budowę, 
rozbudowę i przebudowę dróg gminnych i 
wewnętrznych, jak poniżej: 
-  Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej „ Do Tęczy” 
w Krzątce od drogi nr 104105 R „ Jasionka –
Rościuszek” – 28 135,02 zł, 
- Rozbudowa drogi gminnej w Hucie Komorowskiej nr 
104057 R „ Koło Kościoła” – 28 875,48 zł, 
- Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w Majdanie 
Królewskim nr 104076 R „ Drogi osiedla Podlasek” – 
11 753,88 zł,  
- Rozbudowa drogi gminnej w Komorowie  „ Do Kopcia” 
– 13 716,96 zł, 
- Budowa drogi gminnej w Komorowie  na działce 445 – 
23 770,98 zł, 
- Rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie nr 104118 R „ 
Stawisko – Gadka” – 5 510,40 zł, 

 
Zlecenie wykonania usługi dokonano na podstawie art.4 ust.8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych. 
Umowa została podpisana w dniu 2 sierpnia 2018r. 

 

111 762,72 30.06.2019r. 

3 

        Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą :  
- Rozbudowa drogi gminnej nr 104084 R  „ Drogi 
osiedlowe” w Majdanie Królewskim, skrzyżowanie z 
drogą krajową 9 ul. Jagiellońska  

 
Zlecenie wykonania usługi dokonano na podstawie art.4 ust.8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych. 
Umowa została podpisana w dniu 12 listopada 2018r. 

 

19 680,00 30.06.2019r. 

 
 
 



 
                                                                                 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II.21.2018 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 

 
PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE  NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO  2018 

 
 

dział 
rozdział 

Nazwa działu/rozdziału plan 

600 
Transport  i  łączność 
 

 
270 976,38 

60011 
 
 
 

Drogi publiczne krajowe 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
 
 

139 533,66 
 
 

139 533,66 
 
 

60016 
 
 
 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
 
 

65 819,76 
 

 
65 819,76 

 
 

60017 
 
 
 

Drogi wewnętrzne 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
 
 

65 622,96 
 

 
65 622,96 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


